500.856250.4282 215/75/18/126M         NEUM 215/75R17,5631-431

20.16810.0842 MONTAJE CAMION ARO 17.5M006
21.00810.5042 MICROESFERA BALANCEO DINAMICO 750R16MICRO750R1

6

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.197.000$ 1.005.882

Son: Un millon ciento noventa y siete mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 191.118$ 228554$1,234,436

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que